[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от    07.08.2019 №290
	О внесении изменения в приложение №2  постановления администрации Быстринского муниципального района от 01.11.2017  №  372, и о признании утратившим силу постановления администрации Быстринского муниципального района от  31.07.2019  №276 «О внесении изменении в приложение постановления Быстринского муниципального района от 01.11.2017  №  372»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь частью 10 статьи 36.1 Устава  Быстринского муниципального района,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в приложение №2 постановления администрации Быстринского муниципального района от 01.11.2017  №  372 «О Муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Эссовском сельском поселении на 2018-2022 годы», следующие изменения:

             - заместителя председателя комиссии – начальника отдела по ЖКХ и работе с населением администрации Быстринского муниципального района Прокину Анну Владимировну заменить, на Федюнина Алексея Вениаминовича, правоотношение распространяется с 01.04.2019г.
       2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от  31.07.2019 №276 «О внесении изменении в приложение постановления Быстринского муниципального района от 01.11.2017  №  372» признать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru.

ВрИО главы администрации
Быстринского муниципального района

      В.Н.Корыстова
____________________________________________________________
Разослано: дело, прокуратура, Быстринского района библиотеки с.Эссо и с.Анавгай, сайт